

Darłowskie kluby podsumowują

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 6 lipca 2021



Tym razem sezon oceniają nasi karatecy z Ashihara Karate i Ju- Jitsu. Głos ma Prezes klubu - Dariusz Winiarski:

„W Centrum Sportowym Herkules w Darłowie odbyło się zakończenie roku szkoleniowego Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu. W sezonie 2020/2021 w zajęciach klubu brała udział liczna grupa dzieci, młodzieży i dorosłych w wieku od 8 do 56 lat z Darłowa, Sińczycy, Krup, Bobolina, Jeżyczek i Malechowa. Program szkoleniowy klubu obejmował takie sztuki i sporty walki jak: Ashihara Karate, Ju Jitsu, Boks, Grappling, Kick-Boxing, Kobudo oraz modne w ostatnim czasie – MMA. Zajęcia w klubie nieprzerwanie od 34 lat prowadzi doświadczony instruktor sportu Karate i Ju Jitsu – shihan Dariusz Winiarski (6 dan – Karate i Ju Jitsu, 5 dan – Kick-Boxing, 3 dan – Kobudo), który jest także głównym szkoleniowcem Polskiej Organizacji Ashihara Karate. Klub zorganizował w zakończonym sezonie szereg udanych zawodów rangi regionalnej i ogólnopolskiej. Pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów Obronnych klub w Darłowie zorganizował osiem zawodów w tym Ogólnopolskie Mistrzostwa, w których startowali zawodnicy Ashihara i Kyokushin Karate. Zawodnicy Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie w sezonie 2020/2021 startując w 8 zawodach zdobyli: 67 – złotych medali, 66 – srebrnych i 40 – brązowych (łącznie zdobytych 173 medali). Drużynowo klub z Darłowa 7-krotnie zajął pierwsze miejsce oraz jeden raz drugie miejsce. Z inicjatywy klubu odbyły się także liczne szkolenia sztuk walki, w których uczestniczyli zawodnicy i instruktorzy Polskiej Organizacji Ashihara Karate z Cieszyna, Wodzisławia Śląskiego, Kołobrzegu, Słupska, Koszalina oraz z Islandii. Trzeba także dodać,

że w dniach 20-28 sierpnia br. w Darłowie odbędzie się XXIV Otwarty Letni Obóz Polskiej Organizacji Ashihara Karate dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Wszystkie zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu imprezy były dofinansowane z dotacji z Urzędu Miasta i Gminy Darłowo. Podsumowując sezon szkoleniowy 2020/2021 był udany dla klubu mimo, iż epidemia COVID-19 uniemożliwiła zrealizowanie wszystkich planów sportowych i szkoleniowych klubu. W nowym sezonie, który rozpocznie się od września klub planuje organizację wielu imprez sztuk walki w Darłowie przy współpracy z Polskim Związkiem Ju Jitsu, Polską Organizacją Ashihara Karate, Polską Federacją Sztuk Walki Sportów Obronnych, Urzędem Miasta i Gminy Darłowo i Centrum Sportowym Herkules”.

Andrzej Rachwalski